Procedura aperta n. 102/2023

Quesito del 04/01/2024

Quesito n. 1

con la presente siamo a segnalare una incongruenza tra i valori globali stimati indicati nel
disciplinare a pag. 14 relativi ai lotti 1,2,3 e quanto invece riportato al momento del
pagamento del contributo ANAC sul portale, risultando importi complessivi piu elevati.

Di conseguenza l'importo del contributo ANAC del Lotto 2 risulta maggiore (Euro 165
invece di Euro 90).

Si chiede pertanto chiarimento in merito ai dati comunicati e quali siano quelli corretti.

Risposta

Per mero errore materiale, al momento dell’acquisizione del codice CIG,
relativamente ai lotti 1, 2 e 3, nella piattaforma ANAC é stato inserito un importo
complessivo non corretto, si € proceduto pertanto alla rettifica. | dati sono ora
allineati a quelli indicati nei documenti di gara.

L’importo relativo al contributo ANAC, come indicato all’art. 12 del disciplinare di
gara, é calcolato con riferimento agli importi esatti.

Quesito n. 2
Siamo a chiedere la ragione sociale degli attuali gestori nei vari lotti.

Risposta

Le imprese uscenti sono le seguenti:
Lotto 1: Pulitori & Affini S.p.A.

Lotto 2: Cooperativa Sociale P.G. Frassati
Lotto 3: C.M. Service S.r.l. a socio unico
Lotto 4: Pulitori & Affini S.p.A.



